

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/01/2025 a 11/06/2025)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano: 142/2025						
1	30521	ÁGUA SANITÁRIA (CLORO ATIVO) FRASCO PLÁSTICO DE 5L	UN	9.266,000	15,1100	140.009,26
2	1040138	ÁLCCOL 70% - GALAO 5 LITROS	GAL	2.500,000	42,5000	106.250,00
3	274	ÁLCOOL 70% 1L	L	5.637,000	8,4300	47.519,91
4	358	AMACIANTE PARA ROUPAS, FRASCO PLÁSTICO DE 5L	UN	2.784,000	19,5800	54.510,72
5	936	BALDE DE NO MÍNIMO 8,5L EM PLÁSTICO COM ALÇA DE ARAME	UN	513,000	9,3300	4.786,29
6	27374	CERA LÍQUIDA ACRÍLICA INCOLOR AÇÃO ANTIDERRAPANTE	GAL	736,000	91,7300	67.513,28
7	2958	CESTO PARA LIXO VAZADO COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 9	UN	670,000	10,3300	6.921,10
8	4109	COPOS 200ML DESCARTÁVEIS EM PP (TIRAS COM 100 UNIDADES)	TIR	10.620,000	8,5700	91.013,40
9	4110	COPOS PLASTICOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML	UN	500,000	3,3500	1.675,00
10	1036237	CORDA PARA VARAL DE NYLON REVESTIDO, DE NO MÍNIMO 10M	UN	335,000	12,4000	4.154,00
11	30520	DESENGORDURANTE, FRASCO PLÁSTICO DE 5L	UN	1.789,000	41,7500	74.690,75
12	4458	DESINFETANTE EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 5L	UN	7.530,000	20,1700	151.880,10
13	4534	DETERGENTE DE LOUÇA FRASCO PLÁSTICO DE 5L	GAL	5.018,000	22,1000	110.897,80
14	29300	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA ROLO 20CM X 200MT, DE PAREDE	UN	644,000	242,0000	155.848,00
15	5068	ESCOVA PARA LIMPEZA MULTIUSO OVAL PARA TECIDOS RESISTENTES	UN	588,000	5,5000	3.234,00
16	27377	ESCOVA PARA UNHAS DE PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON	UN	320,000	5,3000	1.696,00
17	5071	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM POTE EM PP NO MÍNIMO 63 TUFOS	UN	947,000	11,9000	11.269,30
18	5098	ESFREGAO DE AÇO	UN	1.840,000	3,1400	5.777,60
19	5188	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO	PAC	1.224,000	4,4700	5.471,28
20	5191	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE MULTIUSO	UN	13.500,000	1,4300	19.305,00
21	25572	FLANELA BRANCA MEDINDO EM TORNO DE 34X50CM	UN	5.000,000	4,0700	20.350,00
22	27347	FÓSFOROS DE SEGURANÇA, CAIXA COM NO MÍNIMO 200 PALITOS	CX	1.130,000	6,1500	6.949,50
23	25570	FRASCO DE 1L EM PLÁSTICO PP TRANSPARENTE	UN	180,000	11,9500	2.151,00
24	25571	FUNIL EM PLÁSTICO PP, COR BRANCO/GELO	UN	115,000	18,9300	2.176,95
25	7868	LIMPA MÓVEIS BRILHO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200ML	UN	804,000	12,7300	10.234,92
26	7874	LIMPA VIDROS EM EMBALAGEM DE 1000ML	UN	2.240,000	38,0000	85.120,00
27	7864	LIMPADOR COM BRILHO A BASE DE CERA	UN	4.812,000	56,1700	270.290,04
28	27379	LIMPADOR MULTIUSO, PARA LIMPEZA GERAL	GAL	1.720,000	63,3800	109.013,60
29	8011	LIXEIRA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 60L, COM PEDAL E TAMPA	UN	362,000	116,6700	42.234,54
30	27348	LUVA DE SEGURANÇA GRANDE TAMANHO (9 91/2)	PAR	1.527,000	9,4900	14.491,23
31	8116	LUVA DE SEGURANÇA MÉDIA TAMANHO (8 A 81/2)	PAR	3.327,000	8,8100	29.310,87
32	4466	ODORIZADOR DE NO MÍNIMO 400ML AEROSOL	UN	8.262,000	12,1700	100.548,54
33	9225	PÁ PARA LIXO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO EM TORNO DE 90CM	UN	400,000	8,1000	3.240,00
34	9201	PANO MULTIUSO BACTERICIDA, PACOTE COM 5 UNIDADES	PAC	4.557,000	8,1300	37.048,41
35	1033091	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 60MX10CM, 100% CELULOSE VIRGEM	PAC	13.910,000	9,6300	133.953,30
36	9256	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE NO MÍNIMO 300MX10CM CADA	RL	39.830,000	10,3900	413.833,70

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/01/2025 a 11/06/2025)

	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano:	142/2025						
	37	9273	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	PAC	4.580,000	19,3000	88.394,00
	38	891045279	PAPEL TOALHA ROLO 20CMX200M (FARDOS C/ 6 ROLOS)	FD	13.502,000	17,5000	236.285,00
	39	9774	PEDRA SANITÁRIA COM REDE PROTETORA E GANCHO	UN	8.840,000	4,4200	39.072,80
	40	10648	PRENEDORES DE ROUPA EM MADEIRA RESISTENTE	PAC	1.025,000	7,4000	7.585,00
	41	11449	RODO ENXUGADOR 40CM, BORRACHA EVA DUPLA	UN	647,000	19,3300	12.506,51
	42	1037476	SABÃO EM BARRA AZUL DE NO MINIMO 180GR	UN	2.551,000	4,5000	11.479,50
	43	25573	SABÃO EM BARRA GLICERINA DE NO MINIMO 180GR	UN	3.075,000	5,3300	16.389,75
	44	11572	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM EM SACHE DE 800GR	UN	10.182,000	8,3500	85.019,70
	45	11575	SABONETE DE NO MINIMO 85 GRAMAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN	300,000	4,0600	1.218,00
	46	11583	SABONETE LIQUIDO PEROLADO EM EMBALAGEM DE 5L	GAL	3.018,000	22,7700	68.719,86
	47	11586	SACAS ALVEJADAS 58X80CM, BRANCAS COM NO MÍNIMO 90% ALGODÃO	UN	8.789,000	8,7600	76.991,64
	48	30827	SACO TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS	RL	534,000	40,3300	21.536,22
	49	1039293	SACOLA PLÁSTICA 30X40CM, ESPESSURA MÍNIMA 0,05, BRANCA	UN	100.000,000	0,0900	9.000,00
	50	891043528	SACOLA PLÁSTICA 38X48CM, ESPESSURA MÍNIMA 0,05, BRANCA, MODE	UN	2.500,000	0,1600	400,00
	51	11596	SACOLA PLASTICA 50X60CM, ESPESSURA MÍNIMA 0,05 MICRAS	UN	20.000,000	0,2000	4.000,00
	52	891045298	SACOLA PLÁSTICA BRANCA REFORÇADA, MEDINDO NO MÍNIMO 60 X 75,	UN	1.000,000	0,9500	950,00
	53	11608	SACOS DE LIXO DE 100L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	218.600,000	0,6000	131.160,00
	54	30641	SACOS DE LIXO DE 15L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	119.600,000	0,1200	14.352,00
	55	27378	SACOS DE LIXO DE 200L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	116.150,000	1,2600	146.349,00
	56	30642	SACOS DE LIXO DE 30L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	117.100,000	0,2000	23.420,00
	57	30643	SACOS DE LIXO DE 50L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	219.000,000	0,3900	85.410,00
	58	27352	SAPONACEO CREMOSO, FRASCO DE NO MINIMO 300GR/ML	FR	4.042,000	8,2400	33.306,08
	59	13319	VASSOURA COM CERDAS SINTÉTICAS EM PP, APARAS RETAS	UN	1.182,000	18,0400	21.323,28
	60	30828	VASSOURA TIPO PIAÇAVA REFORÇADA, PARA ÁREAS EXTERNAS	UN	505,000	21,3300	10.771,65
	TOTAL DO PROCESSO ADM. ----->						3.491.009,38
	TOTAL ----->						3.491.009,38